Arthur Machado Spindola

élio Alves Ribeiro
C"

N..katL.
Adeil 	Petèira d 1" Iva

1
ao Kanesaki

Silene Sil na Carvalini

Ricardo Longatti França

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO
REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES — A TOYOTA DO BRASIL — UNIDADE DE INDAIATUBA
PELOS PROJETOS DE REFLORESTAMENTO. " Melhor ação de
responsabilidade Social " e o prêmio REI 2016 — reconhecimento á Excelência
Inovação — na categoria sustentabilidade e Responsabilidad6 Socioambiental.

JUSTIFICATIVA

A EMPRESA TOYOTA — UNIDADE DE INDAITUBA vai nossa gratidão pelos

_ projetos desenvolvidos a favor da natureza pelos reflorestamentos e pela

preocupação com e meio ambiente, isso demostra a grandeza de uma empresa

que trabalha para melhorar o mundo em que vivemos. Moção solicitada pelo

vereador do projeto parlamento jovem — JACKSON DE OLIVEIRA.

Por tudo isso, reconhecemos a importância dessa moção, a abrangência desses

trabalhos e principalmente a grandeza desses projetos.

Do deliberado, dê-se ciência a TOYOTA DO BRASIL — UNIDADE INDAIATUBA.

Local de entrega: (Estrada General Motors, S/N Indaiatuba)

Sala das Sessões, aos 11 de julho de 2018.

Luiz Carlos Chi arini

PROT-CMI 1621/2018
07/08/2018 - 15:13

PROT-CMI 1621/2018
07/08/2018 - 15:13
MOC 162/2018